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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 223 00  Secretaría de Seguridad y Protección Ciudadana

TOTAL DEPENDENCIA 556,111,469.64 81.10%

INVERSIÓN 0.00 0.00%

0.00 0.00%D Procuración de Justicia y Seguridad 
Pública

0.00 0.00%

D Readaptación Social

0.00 0.00%

G Seguridad Pública y Protección 

Ciudadana
0.00 0.00%

00 Programa Normal de Operación

0.00 0.00%

406 Llevar a cabo la prevención y 

readaptación social.

0.00 0.00%B001 Rehabilitación y  mntto.de la infraes. 
para el Centro de Internamiento 

Especializado en Adolescentes 

"Villacrisol"                                                                                                                                        

Rehabilitacion de instalaciones Rehabilitación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 1.00 0.00 0.00

0.00 0.00%E Gobierno

0.00 0.00%

I Protección Civil

0.00 0.00%

F Gobierno

0.00 0.00 %

00 Programa Normal de Operación

0.00 0.00 %

454 Desarrollar medidas preventivas 

contra desastres naturales.

0.00 0.00 %B001 Escuela Mesoamericana de 

Protección Civil                                                                                                                                                                                                                 

Preparación y presentación del 
proyecto escuela mesoamericana de 
protección civil

Asesoría 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0032.00 0.00 0.00 0.00 32.00

0.00 0.00%

65 Programa de Prevención y Atención 

de Desastres Naturales
0.00 0.00%

454 Desarrollar medidas preventivas 
contra desastres naturales.

0.00 0.00%D001 Sistema Integral de Protección Civil 

para la Prevención del peligro por 

fenómenos naturales.                                                                                                                                                              

Equipar y desarrollar el Sistema de 

Protección Civil en 10 municipios del 
estado.

Equipamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010.00 0.00 0.00 0.00 10.00
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1 2 3 4
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4321
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TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 223 00  Secretaría de Seguridad y Protección Ciudadana

TOTAL DEPENDENCIA 556,111,469.64 81.10%

INVERSIÓN 0.00 0.00%

0.00 0.00%

G Seguridad Pública y Protección 
Ciudadana

0.00 0.00%

65 Programa de Prevención y Atención 

de Desastres Naturales
0.00 0.00%

412 Atender a la población en desastres 
naturales.

0.00 0.00%D001 Ampliación de la Red de Centros 

Regionales para Emergencias y 

Desastres.                                                                                                                                                                                  

Equipamiento de Centros regionales  
de emergancias y desastres

Lote 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005.00 0.00 5.00 0.00 0.00

0.00 0.00%D002 Ampliación de la Red de Centros 

Regionales para Emergencias y 
Desastres                                                                                                                                                                                   

Equipamiento de Centros Regionales 

para Emergencias y Desastres

Lote de Equipo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005.00 0.00 5.00 0.00 0.00

Secretario de Seguridad y Protección Ciudadana

Comisario Jose Luis Solís Cortés


